Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]

INDICAÇÃO Nº 2988/2017

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal a extração de árvore na Rua Araras, 297, no Bairro São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, promova a extração de árvore na Rua Araras, 297, no Bairro São Joaquim, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pela Senhora Maria Aparecida Pinto de Oliveira, solicitando a extração da árvore, porque o DAE já realizou manutenção da rede de esgoto no local, e tiraram um pedaço da raiz, pois  constatou que a raiz dessa árvore está atingindo a tubulação de esgoto,  podendo provocar constantes problemas na tubulação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de março de 2.017.

Carlos Fontes
-vereador-
57420ac3-0718-4717-80e6-0d2834eadd58.png
PROTOCOLO 4311/2017 - 22/03/2017 16:25

image1.jpeg

image10.jpeg